

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL  
**SISPREM**

Pedido de orçamento – 07/04/2022

Material de limpeza				Preço unit. R\$	Preço total R\$
Item	Quant	Unidade	Especificação		
1	80	unid	ÁGUA SANITARIA DE LITRO ( IMPERIAL)	1,85	R\$ 148,00
2	60	unid	DESINFETANTE 2 LIT MAPLE	4,26	R\$ 255,60
3	24	unid	PANO PO FORT LIMP	3,69	R\$ 88,56
4	12	unid	pano de piso	2,69	R\$ 32,28
5	12	unid	pano de prato	XXXX	
6	8	fardos c/ 4 pct c/ 16 rolos	papel higiênico-fardo	61,6	R\$ 492,80
7	1	unid	corda de varal de teto - 30 mt pacote	XXXX	
8	3	fardos c/ 6 pct c/ 1.000 toalhas	toalha papel cor creme	13,17	R\$ 39,51
9	48	pacote	SACO PLASTICO PRETO 100 LITROS NEW PLASTI	3,08	R\$ 147,84
10	72	pacote	SACO PLASTICO 30 LITROS NEW PLATI	2,61	R\$ 187,92
11	1	pacote	PRENDEDOR DE MADEIRA PARANA	1,73	R\$ 1,73
12	6	unid	AROMATIZANTE COLA 120 ML	11,69	R\$ 70,14
13	24	unid	odorizador de ambientes 360ml/305g capim limão	11,84	R\$ 284,16
14	2	cx c/ 12 unid	detergente líquido 500ml	1,7	R\$ 40,80
15	24	unid	ESPONJA WICH	0,88	R\$ 21,12
16	5	pacote	ESPONJA AÇO BOMBRIL	2,22	R\$ 11,10
17	30	unid	álcool 1lt	7,75	R\$ 232,50
18	6	unid	INSETICIDA SBP	10,77	R\$ 64,62
19	36	unid	SABONETE LIQUIDO COM VALVULA BANHEIRO DENOMAX	9,49	R\$ 341,64
20	6	unid	LUVA LIMPANO G	5,99	R\$ 35,94
21	12	unid	VINAGRE MAÇA ROSINA	2,49	R\$ 29,88
					R\$ 2.526,14

RAZÃO SOCIAL:

VALIDADE DA PROPOSTA:

**NIEDERAUER**  
FILIAL